
   

  
 

 

 

 

   

   

   

 

ABBONAMENTI ANNUALI A TARIFFA AGEVOLATA VALIDA SUL TERRITORIO URBANO DI MILANO  
 

TITOLO DI VIAGGIO DESTINATARI TARIFFA  
Spese di emissione 
tessera elettronica* 

Abbonamento giovani Under 27 
Tutti i viaggiatori fino al compimento 
del 27° anno di età 

€ 200 € 5 anziché € 10 

Abbonamento Senior 
Titolo personale senza limitazione di 
residenza > 65 anni 

€ 300 € 5 anziché € 10 

 
 

ABBONAMENTI ANNUALI ORDINARI E AGEVOLATI VALIDI TRA MILANO E LE LOCALITA’ EXTRAURBANE 
 

  

Numero 

della tariffa 

Nome  

della tariffa 

Tariffa 

abbonamenti 

ordinari 

Tariffa 

abbonamenti 

agevolati 
under 26 

Tariffa 

abbonamenti 

agevolati 
senior over 65 

Spese di 

emissione/stampa 

tessera 
elettronica* 

Tariffe valide su 
MILANO tra la 
zona Mi1 e la zona 
Mi9 

1 Mi1 - Mi3 € 460,00 € 345,00 € 345,00 € 5 anziché € 10 

2 Mi1 - Mi4 € 552,00 € 414,00 € 414,00 € 5 anziché € 10 

3 Mi1 - Mi5 € 644,00 € 483,00 € 483,00 € 5 anziché € 10 

4 Mi1 - Mi6 € 682,00 € 512,00 € 512,00 € 5 anziché € 10 

5 Mi1 - Mi7 € 712,00 € 534,00 € 534,00 € 5 anziché € 10 

6 Mi1 - Mi8 € 738,00 € 554,00 € 554,00 € 5 anziché € 10 

7 Mi1 - Mi9 € 761,00 € 571,00 € 571,00 € 5 anziché € 10 

Tariffe valide tra la 
zona Mi3 e la zona 
Mi9 

8 Mi3- Mi4 € 368,00 € 276,00 € 276,00 € 5 anziché € 10 

9 Mi3- Mi5 € 460,00 € 345,00 € 345,00 € 5 anziché € 10 

10 Mi3- Mi6 € 552,00 € 414,00 € 414,00 € 5 anziché € 10 

11 Mi3- Mi7 € 644,00 € 483,00 € 483,00 € 5 anziché € 10 

12 Mi3- Mi8 € 682,00 € 512,00 € 512,00 € 5 anziché € 10 

13 Mi3- Mi9 € 712,00 € 534,00 € 534,00 € 5 anziché € 10 

Tariffe valide tra la 
zona Mi4 e la zona 
Mi9 

14 Mi4 - Mi5 € 368,00 € 276,00 € 276,00 € 5 anziché € 10 

15 Mi4 - Mi6 € 460,00 € 345,00 € 345,00 € 5 anziché € 10 

16 Mi4 - Mi7 € 552,00 € 414,00 € 414,00 € 5 anziché € 10 

17 Mi4 - Mi8 € 644,00 € 483,00 € 483,00 € 5 anziché € 10 

18 Mi4 - Mi9 € 682,00 € 512,00 € 512,00 € 5 anziché € 10 

Tariffe valide tra la 
zona Mi5 e la zona 
Mi9 

19 Mi5 - Mi6 € 368,00 € 276,00 € 276,00 € 5 anziché € 10 

20 Mi5 - Mi7 € 460,00 € 345,00 € 345,00 € 5 anziché € 10 

21 Mi5 - Mi8 € 552,00 € 414,00 € 414,00 € 5 anziché € 10 

22 Mi5 - Mi9 € 644,00 € 483,00 € 483,00 € 5 anziché € 10 

Tariffe valide tra la 
zona Mi6 e la zona 
Mi9 

23 Mi6 - Mi7 € 368,00 € 276,00 € 276,00 € 5 anziché € 10 

24 Mi6 - Mi8 € 460,00 € 345,00 € 345,00 € 5 anziché € 10 

25 Mi6 - Mi9 € 552,00 € 414,00 € 414,00 € 5 anziché € 10 

Tariffe valide tra la 
zona Mi7 e la zona 
Mi9 

26 Mi7 - Mi8 € 368,00 € 276,00 € 276,00 € 5 anziché € 10 

27 Mi7 - Mi9 € 460,00 € 345,00 € 345,00 € 5 anziché € 10 

Tariffe valide tra la 
zona Mi8 e la zona 
Mi9 

28 Mi8 - Mi9 € 368,00 € 276,00 € 276,00 € 5 anziché € 10 

 
* Spese ammnistrative ridotte rispetto ai canali di distribuzione ordinari 
 

La restituzione di un abbonamento, con un residuo di validità non inferiore al mese, comporterà il rimborso 
del valore residuo proporzionalmente al periodo non goduto (compreso il mese di restituzione se 

l’abbonamento sarà reso ad ATM entro il giorno 5 del mese) in misura pari al 100% della differenza tra il 
prezzo di vendita e il prezzo dovuto per uno o più abbonamenti mensili corrispondenti per il periodo di 
avvenuta utilizzazione, considerando le frazioni di mese come  mese intero. 


